2021 年 3 月 15 日

御取引先各位
武 藤 工 業 株 式 会 社

国内営業本部 ＬＦＰ営業部

新溶剤インク「VJ-MS31」シリーズ販売開始と

溶剤インク「VJ-MSINK」シリーズ生産中止のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では新溶剤インク「VJ-MS31」シリーズを販売することとなりましたのでご案

内申し上げます。従来製品に比べ耐候性等の性能はそのままに低価格化を実現いたしました。

又、新製品の発売に伴い、⾧年に亘りご愛顧いただいておりました溶剤インク「VJ-MSINK」シリー

ズは生産中止とさせていただきます。当分の間、「VJ-MS31」と「VJ-MSINK」を混在して出荷させ

ていただく場合がございますが、耐候性等インクの性能に変わりはございませんので、そのまま装填

してご使用下さい。インク価格は下記表の通りです。

※440ml カートリッジは新規対応しておりません。220ml カートリッジをご使用ください。

お問い合わせ及び見積依頼は各営業担当へご依頼ください。

敬具

記

旧製品型式 価格 新製品型式 価格 概要

VJ-MSINK3A-BK220

\7,000

（税別）

VJ-MS31-BK220U

\6,700

（税別）

ブラック 220 ㎖

VJ-MSINK3A-CY220 VJ-MS31-CY220U シアン 220 ㎖

VJ-MSINK3A-MA220 VJ-MS31-MA220U マゼンタ 220 ㎖

VJ-MSINK3A-YE220 VJ-MS31-YE220U イエロー 220 ㎖

VJ-MSINK3A-LC220 VJ-MS31-LC220U ライトシアン 220 ㎖

VJ-MSINK3A-LM220 VJ-MS31-LM220U ライトマゼンタ 220 ㎖

― VJ-MS31-LK220U ライトブラック 220 ㎖

VJ-MSINK3A-BK440

\13,000

（税別）

―

―

ブラック 440 ㎖

VJ-MSINK3A-CY440 ― シアン 440 ㎖

VJ-MSINK3A-MA440 ― マゼンタ 440 ㎖

VJ-MSINK3A-YE440 ― イエロー 440 ㎖

VJ-MSINK3A-LC440 ― ライトシアン 440 ㎖

VJ-MSINK3A-LM440 ― ライトマゼンタ 440 ㎖

VJ-MSINK3A-LK440 ― ライトブラック 440 ㎖

VJ-MSINK3A-BK1000

\28,000

(税別)

VJ-MS31-BK1000U

\25,000

(税別)

ブラック 1,000 ㎖

VJ-MSINK3A-CY1000 VJ-MS31-CY1000U シアン 1,000 ㎖

VJ-MSINK3A-MA1000 VJ-MS31-MA1000U マゼンタ 1,000 ㎖

VJ-MSINK3A-YE1000 VJ-MS31-YE1000U イエロー 1,000 ㎖

― ― VJ-MS31-LC1000U ライトシアン 1,000 ㎖

― ― VJ-MS31-LM1000U ライトマゼンタ 1,000 ㎖

― ― VJ-MS31-LK1000U ライトブラック 1,000 ㎖

以上